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lägenhet till salu Orihuela, Baix Segura

 

2-rumslägenhet i Hinojo i Las Colinas Golf Om du drömmer om ett lyxigt hem på Las Colinas Golf and Country Club i 

Spaniens mest gynnsamma klimat, erbjuder vi dig denna möblerade drömlägenhet i Community Hinojo 1 på andra 

våningen. När du kommer in möts du av en varm och mysig atmosfär. Denna sydvända lägenhet är kärleksfullt möblerad 

och inredd i ibizastil. Vardagsrummet har tre stora fönster över hela bredden, som alla kan skjutas upp så att terrassen med 

samma kaklade golv blir en förlängning av vardagsrummet. Från denna terrass med mysig loungegrupp kan du njuta av en 

magnifik utsikt med mycket grönska (skog), hav och Mar Menor med Manga. Köket är utrustat med lyxiga Bosch-apparater 

och kan helt stängas av till en bred vit vägg. Det finns två sovrum med stora inbyggda garderober och extra 

förvaringsutrymme under sängarna. Huvudsovrummet har ett lyxigt badrum en suite, det andra sovrummet har också ett eget 

separat badrum. Lägenheten inkluderar underjordisk parkering och privat förråd. Största fördelarna med denna lägenhet är: 

Fullt möblerad Sydvänd terrass Mycket väl och rent underhållen Som ny; inga skador eller defekter Fantastisk utsikt Helt 

belägen i soliga söderläge Terrassen är innesluten med glasväggar så att du också har full utsikt medan du sitter 

Luftkonditionering i alla rum Filtrerat dricksvatten Tvättmaskin/torktumlare finns i utomhusskåpet Las Colinas Golf & 

Country Club En värld för sig! Las Colinas Golf & Country Club är en av de mest prestigefyllda orterna på Costa Blanca! 

Det är en exklusiv och unik golfresort på 330 hektar med många sportanläggningar inklusive golf, padel, vandring, fitness, 

yoga och mycket mer. Det är en värld för sig där du kan njuta av en hälsosam Medelhavsstil. Med ett exceptionellt klimat 

och förstklassiga tjänster har resorten utsetts till ”Spaniens och Europas ledande villort” av World Travel Awards under de 

senaste åren. Inbäddat bland kullarna i Dehesa de Campoamor – på Medelhavskusten söder om Alicante – är Las Colinas 

Golf & Country Club ett unikt naturområde som har bevarats varsamt och där exklusiva bostäder har integrerats i 

omgivningarna där du kan koppla av och njuta av naturen. Denna resort, med några utmärkta restauranger och Wow Beach 

by Las Colinas har ett internationellt rykte och är välkänt och eftertraktat av kändisar. Hitta ditt drömhem idag genom att 

titta på de vackraste och mest exklusiva hemmen vi har att erbjuda!



naam: niet opgegeven

spreekt: niet opgegeven

telefoon: +34633281800

referentie: MLSC5917714

nabij of in: Orihuela

regio: Baix Segura

woningtype: lägenhet

kamers: 2

opp. woning: 96 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 359.000


